

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
FUNDO DE MANUT. E DESENV. DO ENSINO DA EDUC.BÁSICA
Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-006-SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABRACADEIRA NYLON TODAS AS ESFERAS
Quantidade: 800,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,91
Valor Final: 0,10
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ABRACADEIRA NYLON TODAS AS ESFERAS

Item: 0002
Descrição: ADESIVO COLA EXTRA 1000G PARA ARGAMASSAS DE REVESTIMENTOS CIMENTICIOS 18 LITROS.
Quantidade: 180,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,90
Valor Final: 29,94
Valor Total: 5.389,20
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ADESIVO COLA EXTRA 1000G

Item: 0003
Descrição: ADESIVO PARA PVC 75G PARA ARGAMASSAS DE REVESTIMENTOS CIMENTICIOS 18 LITROS.
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,12
Valor Final: 4,40
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: ADESIVO PARA PVC 75G

Item: 0004
Descrição: ADESIVO PASTICO FRASCO COM 730 GR
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,94
Valor Final: 39,25
Valor Total: 1.962,50
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: RHA1

Item: 0005
Descrição: ADESIVO PVC EM FRASCO DE 850 GR
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 77,07
Valor Final: 69,85
Valor Total: 10.477,50
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: FIRMEX

Item: 0006
Descrição: ADITIVO ADESIVO LIQUIDO PARA ARGAMASSAS DE REVESTIMENTOS CIMENTICIOS 18 LITROS.
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 189,24



Valor Final:	185,90
Valor Total:	3.718,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	AXTON
Item:	0007
Descrição:	ANEL DE VEDAÇÃO : PVC FLEXIVEL, 100 MM PARA SAIDA DE BACIA/VASO SANITARIO.
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,71
Valor Final:	10,55
Valor Total:	4.220,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BLUKIT
Item:	0008
Descrição:	ARAME GALVANIZADO 6 BWG,D=5,16MM (0,157 KG/M), OU 8 BWG,D=4,19 MM (0,101 KG/M), OU 10 BWG, D=3,40 MM (0,0713 KG/M)
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,95
Valor Final:	23,90
Valor Total:	5.975,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	6 BWG,D=5,16MM (0,157 KG
Item:	0009
Descrição:	ARAME RECOZIDO 16BWG,D =1,65MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG,D =1,25 MM (0,01 KG/M)
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,97
Valor Final:	23,55
Valor Total:	7.065,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	16BWG,D =1,65MM
Item:	0010
Descrição:	ARAME RECOZIDO N 18 PACOTE DE 20 KG
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,54
Valor Final:	27,15
Valor Total:	2.443,50
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	FINOARAMES
Item:	0011
Descrição:	AREIA : PACOTE DE 20 KG : PACOTE DE 20 KG
Quantidade:	1.800,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	144,54
Valor Final:	136,70
Valor Total:	246.060,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	AREIA
Item:	0012
Descrição:	AREIA FINA : PACOTE DE 20 KG : PACOTE DE 20 KG
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	144,62
Valor Final:	136,80
Valor Total:	273.600,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA



Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: AREIA FINA.

Item: 0013
Descrição: AREIA GROSSA: PACOTE DE 20 KG : PACOTE DE 20 KG
Quantidade: 2.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 144,67
Valor Final: 136,80
Valor Total: 273.600,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: AREIA GROSSA.

Item: 0014
Descrição: AREIA MEDIA PACOTE DE 20 KG : PACOTE DE 20 KG
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência 144,69
Valor Final: 136,80
Valor Total: 136.800,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: AREIA MEDIA.

Item: 0015
Descrição: ARGAMASSA ACII, FLEXÍVEL CINZA
Quantidade: 700,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 60,00
Valor Final: 31,00
Valor Total: 21.700,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ARGAMASSA ACII, FLEXÍVEL CINZA

Item: 0016
Descrição: ARGAMASSA COLANTE ACI PARA PISO E REVESTIMENTO
Quantidade: 3.000,00
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência 24,81
Valor Final: 18,50
Valor Total: 55.500,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PISO E REVESTIMENTO

Item: 0017
Descrição: ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III : UNIDADE.
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 60,00
Valor Final: 56,45
Valor Total: 22.580,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: PRECON

Item: 0018
Descrição: ARRUELA CONCAVA EM PVC D=5/16 : UNIDADE
Quantidade: 3.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,17
Valor Final: 0,13
Valor Total: 390,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PVC D=5/16"

Item: 0019
Descrição: ASSENTO ALMOFADA MODELO SABATINI BRANCO
Quantidade: 80,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	128,45
Valor Total:	10.276,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	HERC
Item:	0020
Descrição:	ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, TIPO CONVECCIONAL
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,97
Valor Final:	18,70
Valor Total:	4.675,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TIPO CONVECCIONAL
Item:	0021
Descrição:	BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	596,00
Valor Final:	488,00
Valor Total:	43.920,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PADRÃO ALTO
Item:	0022
Descrição:	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL PARA PCD, SEM FURO FRONTAL
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,67
Valor Final:	199,00
Valor Total:	39.800,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PCD, SEM FURO FRONTAL
Item:	0023
Descrição:	BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,64
Valor Final:	210,00
Valor Total:	18.900,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:) CONVENCIONAL
Item:	0024
Descrição:	BARRA DE APOIO RETA EM AÇO INOX POLICO, COMPRIMENTO 60CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,79
Valor Final:	158,00
Valor Total:	18.960,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	COMPRIMENTO 60CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM
Item:	0025
Descrição:	BASE PARA RELEFOTOELERICO : 8 FUROS, DE 9 X 19 X 19 CM (L X A X C)
Quantidade:	280,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,97
Valor Final:	5,05
Valor Total:	1.414,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46



Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	BASE PARA RELEFOTOELETRICO
Item:	0026
Descrição:	BLOCO CERAMICO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDAÇÃO
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	1,25
Valor Total:	1.250,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BLOCO CERAMICO VAZADO
Item:	0027
Descrição:	BUCHA DE NYLON SEM ABA S6 : COM PARAFUSO DE 4,20 X 40 MM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILIPS
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,24
Valor Final:	0,05
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	NYLON SEM ABA S6
Item:	0028
Descrição:	BUCHA EM LIGA ZAMAK PARA ELETRODUTO 16MM, D= 1/2
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	0,60
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ELETRODUTO 16MM, D= 1/2"
Item:	0029
Descrição:	BLOCO CERAMICO VAZADO PARA ALVENARIA
Quantidade:	8.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,39
Valor Final:	1,30
Valor Total:	10.400,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BLOCO CERAMICO VAZADO PARA ALVENARIA
Item:	0030
Descrição:	CABO DE AÇO GALVANIZADO DIAMETRO 9,53MM (3/8"), COM ALMA DE FIBRA CONSTRUÇÃO 6 X 25
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,96
Valor Final:	9,80
Valor Total:	7.840,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	COM ALMA DE FIBRA CONSTRUÇÃO 6 X 25
Item:	0031
Descrição:	CABO DE COBRE FLEXIVEL 10MM CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-STI, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV,SECAO NOMINAL 10 MM2
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,97
Valor Final:	7,70
Valor Total:	23.100,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CABO DE COBRE FLEXIVEL 10MM



Item:	0032
Descrição:	CABO PP 4X4 00MM FLEXÍVEL CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-STI, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 4 MM2
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	24,71
Valor Final:	15,25
Valor Total:	30.500,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	ANTICHAMA BWF-B
Item:	0033
Descrição:	CABO PP, FLEXIVEL CLASSE 4 OU 5
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,97
Valor Final:	2,90
Valor Total:	5.800,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	NTICHAMA BWF-B
Item:	0034
Descrição:	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA EXTERNA
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,15
Valor Final:	36,89
Valor Total:	14.756,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA EXTERNA
Item:	0035
Descrição:	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO E PARA RAIOS
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	278,33
Valor Final:	12,24
Valor Total:	367,20
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO
Item:	0036
Descrição:	CAIXA DE LUZ, FABRICADA EM CHAPA DE AÇO
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	3,60
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CAIXA DE LUZ, FABRICADA EM CHAPA DE AÇO
Item:	0037
Descrição:	CAIXA GORDURA COLETORA DE AGUA 4,5 PLUVIAL
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,15
Valor Final:	66,00
Valor Total:	7.920,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CAIXA GORDURA COLETORA DE AGUA 4,5 PLUVI
Item:	0038
Descrição:	CAL HIDRATADO CH-I PARA ARGAMASSAS 20 KG
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência	29,29
Valor Final:	29,00
Valor Total:	43.500,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ARGAMASSAS 20 KG
Item:	0039
Descrição:	CALHA QUADRADA DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA 3 METROS
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	563,00
Valor Final:	239,00
Valor Total:	16.730,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	AÇO GALVANIZADA 3 METROS
Item:	0040
Descrição:	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA PARA FORMA DE CONCRETO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	225,00
Valor Final:	221,00
Valor Total:	22.100,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA
Item:	0041
Descrição:	CHUVEIRO ELÉTRICO 4800W : CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC - STI, ANTICHAMA BWFB, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 16 MM2, ROLO DE 100 METROS.
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,50
Valor Final:	62,85
Valor Total:	1.885,50
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CHUVEIRO ELÉTRICO 4800 W
Item:	0042
Descrição:	CABO DE COBRE FLEXÍVEL 6MM : CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC - STI, ANTICHAMA BWFB, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 16 MM2, ROLO DE 100 METROS.
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,91
Valor Final:	7,70
Valor Total:	30.800,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CABO DE COBRE FLEXÍVEL 6MM
Item:	0043
Descrição:	CHUVEIRO FRIO PLÁSTICO CROMADO
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,90
Valor Final:	21,50
Valor Total:	4.300,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CHUVEIRO FRIO PLÁSTICO CROMADO
Item:	0044
Descrição:	CIMENTO CP II E32 40 KG : CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL, EM PLÁSTICO BRANCO, COM TUBO, CANOPLA E ESPUDE.
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	39,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	14.800,00



Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (40.171.959/0001-04)
Modelo:	CIMENTO CII E32 40 KG : CONJUNTO DE LIG
Item:	0045
Descrição:	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 50 KG
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	48,20
Valor Final:	39,80
Valor Total:	159.200,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (40.171.959/0001-04)
Modelo:	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 50 KG
Item:	0046
Descrição:	COMPENSADO RESINADO(MADERITE) 10MM - 110X220.
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	145,05
Valor Final:	94,50
Valor Total:	7.560,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	COMPENSADO RESINADO(MADERITE) 10MM
Item:	0047
Descrição:	CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,22
Valor Final:	16,60
Valor Total:	664,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA
Item:	0048
Descrição:	CORANTE LIQUIDO PARA TINTA, BISNAGA, TODAS AS CORES
Quantidade:	7.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,10
Valor Final:	5,20
Valor Total:	36.400,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CORANTE LIQUIDO PARA TINTA, BISNAGA
Item:	0049
Descrição:	CORDÃO DE COBRE FLEXÍVEL TORCIDO, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/D, 300 V, 2 CONDUTORES DE 2,5 MM2
Quantidade:	8.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,12
Valor Final:	3,50
Valor Total:	28.000,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CORDÃO DE COBRE FLEXÍVEL
Item:	0050
Descrição:	CUBA AÇO INOX : (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2 ", DE *46 X 30 X 12* CM
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	314,48
Valor Final:	164,50
Valor Total:	9.870,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CUBA AÇO INOX
Item:	0051



Descrição:	CURVA CURTA 90 CURTA PVC PB JE PARA REDE COLETORA ESG. D=100MM
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,63
Valor Final:	49,85
Valor Total:	6.480,50
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0052
Descrição:	CURVA PVC CURTA 45 100MM, PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,45
Valor Final:	43,95
Valor Total:	879,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KRONA
Item:	0053
Descrição:	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125A
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	943,78
Valor Final:	150,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125A
Item:	0054
Descrição:	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR DE 40 ATE 63A
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,96
Valor Final:	18,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR DE 40 AT
Item:	0055
Descrição:	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR DE 6 ATE 32A
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,15
Valor Final:	14,40
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR DE 6
Item:	0056
Descrição:	DOBRADIÇA EM AÇO/ COM ANEL : FERRO, 3 1/2" X 3", E= 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,15
Valor Final:	13,90
Valor Total:	2.780,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	FERRO, 3 1/2" X 3", E= 1,9 A 2 MM
Item:	0057
Descrição:	DOBRADIÇA EM AÇO FERRO, 3" X 2 1/2", E= 1,9 A 2 MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,19



Valor Final: 3,60
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: 3" X 2 1/2", E= 1,9 A 2 MM

Item: 0058
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 1 , SEM LUVA
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 22,91
Valor Final: 15,60
Valor Total: 1.560,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 1",

Item: 0059
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL DE 1/2 , SEM LUVA
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 16,13
Valor Final: 8,50
Valor Total: 1.700,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 1/2

Item: 0060
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL DE 3/4 , SEM LUVA
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,29
Valor Final: 10,80
Valor Total: 2.160,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL DE 3/4

Item: 0061
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO 25 MM
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,48
Valor Final: 1,20
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO 25 MM

Item: 0062
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO 32 MM
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,98
Valor Final: 3,15
Valor Total: 1.890,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: OR AMARELO, DE 32 MM, PARA LAJES E PISOS

Item: 0063
Descrição: ENGATE / RABICHO FLEXÍVEL INOX 1/2 X 40 CM
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,63
Valor Final: 23,40
Valor Total: 3.510,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)



Modelo:	ENGATE / RABICHO FLEXÍVEL INOX 1/2 " X 4
Item:	0064
Descrição:	ENGATE/RABICHO FLEXÍVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 X 40 CM
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,29
Valor Final:	6,40
Valor Total:	512,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ENGATE/RABICHO FLEXÍVEL PLASTICO (PVC OU
Item:	0065
Descrição:	ESPACADOR JUNTA PISO DE 1MM A 5MM
Quantidade:	900,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,17
Valor Final:	5,50
Valor Total:	4.950,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ESPACADOR JUNTA PISO DE 1MM A 5MM
Item:	0066
Descrição:	ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL - 500 ML
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,30
Valor Final:	29,90
Valor Total:	5.980,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICAC
Item:	0067
Descrição:	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, 40 MM
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	67,22
Valor Final:	42,10
Valor Total:	5.052,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CROMADO, MAQUINA DE 40 MM,
Item:	0068
Descrição:	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, 55 MM
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	135,30
Valor Final:	49,90
Valor Total:	2.994,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CROMADO, MAQUINA DE 55 MM,
Item:	0069
Descrição:	FECHADURA INOX WC PARA BANHEIRO
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,97
Valor Final:	68,95
Valor Total:	8.274,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BELLA INOX
Item:	0070
Descrição:	FECHADURA ROSETA REDONDA PARA PORTA INTERNA
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	134,55
Valor Final:	68,50
Valor Total:	2.740,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	ROMADO, MAQUINA DE 55 MM,
Item:	0071
Descrição:	FECHO / FECHADURA COM PUXADOR CONCHA
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	99,67
Valor Final:	98,00
Valor Total:	14.700,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FECHO / FECHADURA COM PUXADOR CONCHA
Item:	0072
Descrição:	FERRO ACO CA 50 10 MM, VERGALHAO
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	92,95
Valor Final:	91,00
Valor Total:	18.200,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FERRO ACO CA 50 10 MM, VERGALHAO
Item:	0073
Descrição:	FERRO AÇO CA-50, 6,3 MM, VERGALHÃO
Quantidade:	360,00
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	45,15
Valor Final:	43,00
Valor Total:	15.480,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FERRO AÇO CA-50, 6,3 MM, VERGALHÃO
Item:	0074
Descrição:	FERRO AÇO CA-60, 5,0 MM, VERGALHAO
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	26,18
Valor Final:	24,00
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FERRO AÇO CA-60, 5,0 MM, VERGALHAO
Item:	0075
Descrição:	FERRO CA 60, 4,2 MM, VERGALHAO
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,70
Valor Total:	8.610,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FERRO CA 60, 4,2 MM, VERGALHAO
Item:	0076
Descrição:	FERRO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	65,10
Valor Final:	63,80
Valor Total:	19.140,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA



Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FERRO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO
Item:	0077
Descrição:	FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1
Quantidade:	8.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,17
Valor Final:	2,25
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	NTICHAMA BWF-B, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL
Item:	0078
Descrição:	FITA CREPE PARA PINTURA DE 48-50MM
Quantidade:	700,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	14,04
Valor Final:	0,84
Valor Total:	588,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FITA CREPE PARA PINTURA DE 48-50MM
Item:	0079
Descrição:	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATÉ 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,92
Valor Final:	6,40
Valor Total:	640,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	ADESIVA ANTICHAMA, USO ATÉ 750 V
Item:	0080
Descrição:	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,97
Valor Final:	2,34
Valor Total:	468,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	USO ATÉ 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M
Item:	0081
Descrição:	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 10 M (L X C)
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,08
Valor Final:	3,60
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 10 M
Item:	0082
Descrição:	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C)
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,22
Valor Final:	8,30
Valor Total:	1.660,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M
Item:	0083
Descrição:	FORRO DE PVC LISO, BRANCO REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM, COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)
Quantidade:	1.550,40



Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,91
Valor Final:	31,80
Valor Total:	49.302,72
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FORRO DE PVC LISO, BRANCO
Item:	0084
Descrição:	GANCHO CHATO P/ TELHA FIBROCIMENTO
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	3,33
Valor Total:	6.660,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	GANCHO CHATO P/ TELHA FIBROCIMENTO
Item:	0085
Descrição:	GRELHA ROTATIVA QUAD CROMADA 9,4X 9,4
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,91
Valor Final:	12,10
Valor Total:	3.630,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ASTRA
Item:	0086
Descrição:	GUARNIÇÃO / ALIZAR / VISTA LISA EM MADEIRA MACICA
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	133,43
Valor Final:	130,00
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	GUARNIÇÃO / ALIZAR / VISTA LISA EM MADEI
Item:	0087
Descrição:	HASTE PARA ATERRAMENTO 3/4X2,40 METROS COBRE
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,26
Valor Final:	37,50
Valor Total:	5.625,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	HASTER PARA ATERRAMENTO 3/4X2, 40 METROS
Item:	0088
Descrição:	INTERRUPTOR EMBUTIR 01 SEÇÃO SIMPLES COM PLACA
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,01
Valor Final:	3,94
Valor Total:	630,40
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	INTERRUPTOR EMBUTIR 01 SEÇÃO SIMPLES CO
Item:	0089
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MODULO)
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,29
Valor Final:	1,79
Valor Total:	214,80
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46



Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS
Item:	0090
Descrição:	IPERMEABILIZANTE FACHADA 18LITROS
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	299,97
Valor Final:	214,00
Valor Total:	19.260,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	LATA 18 LITROS
Item:	0091
Descrição:	IPERMEABILIZANTE FACHADA 3,6 LITROS
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	38,29
Valor Final:	37,70
Valor Total:	4.524,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	IPERMEABILIZANTE FACHADA 3,6 LITROS
Item:	0092
Descrição:	JANELA ALUMINIO COM GRADE 100X100
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,93
Valor Final:	333,00
Valor Total:	26.640,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	JANELA ALUMINIO COM GRADE 100X100
Item:	0093
Descrição:	JANELA DE CORRER EM ALUMÍNIO 100 X 120 CM (A X L)
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	356,18
Valor Final:	355,00
Valor Total:	21.300,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	LEROY MERLIM
Item:	0094
Descrição:	JANELA DE CORRER EM ALUMÍNIO, 120 X 150 CM (A X L),
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	677,80
Valor Final:	677,00
Valor Total:	27.080,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	JANELA DE CORRER EM ALUMÍNIO, 120 X 150
Item:	0095
Descrição:	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO, 90 GRAUS
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,33
Valor Final:	8,80
Valor Total:	1.320,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO
Item:	0096
Descrição:	JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS



Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,01
Valor Final: 2,22
Valor Total: 444,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: JOELHO, PVC SOLDAREL, 45 GRAUS

Item: 0097
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAREL, 45 GRAUS, 32 MM
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,97
Valor Final: 3,20
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: JOELHO, PVC SOLDAREL, 45 GRAUS, 32 MM

Item: 0098
Descrição: JUNTA PLASTICA DE DILATAÇÃO PARA PISOS, COR CINZA, 17 X 3 MM (ALTURA X ESPESSURA
Quantidade: 800,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,55
Valor Final: 5,70
Valor Total: 4.560,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: JUNTA PLASTICA DE DILATAÇÃO PARA PISOS,

Item: 0099
Descrição: KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MÉDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 334,00
Valor Final: 333,00
Valor Total: 3.330,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MÉDIA

Item: 0100
Descrição: KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR 15930) DE 900 X 2100 MM
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 245,51
Valor Final: 244,00
Valor Total: 732,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA

Item: 0101
Descrição: LAMP TUBOLAR LED 18W 6500K 120CM BIVOLT
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,31
Valor Final: 26,85
Valor Total: 13.425,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: LAMP TUBOLAR LED 18W 6500K 120 CM BIVOLT

Item: 0102
Descrição: LAMPADA LED 15 W BIVOLT BRANCA
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,35
Valor Final: 12,94
Valor Total: 7.764,00



Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: FORMATO TRADICIONAL (BASE E.27)

Item: 0103
Descrição: LAMPADA LED 40W SOQ E27 : AUTONOMIA DE 6 HORAS
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,25
Valor Final: 38,94
Valor Total: 23.364,00

Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: LÂMPADA LED 40W SOQ E27

Item: 0104
Descrição: LÂMPADA LED 50W SOQ E27 : AUTONOMIA DE 6 HORAS
Quantidade: 1.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,54
Valor Final: 62,42
Valor Total: 93.630,00

Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: LÂMPADA LED 50W SOQ E27

Item: 0105
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSÕES *44 X 35* CM (L X C)
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,67
Valor Final: 99,00
Valor Total: 3.960,00

Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA, COM COLUNA, D

Item: 0106
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSÕES *54 X 44* CM (L X C)
Quantidade: 140,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,03
Valor Final: 99,90
Valor Total: 13.986,00

Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA, COM COLUNA, D

Item: 0107
Descrição: LAVATORIO PLASTICO : AUTONOMIA DE 6 HORAS
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,18
Valor Final: 44,00
Valor Total: 1.760,00

Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LAVATORIO PLASTICO

Item: 0108
Descrição: LIXA D AGUA EM FOLHA GRAO 100 A 1500
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,31
Valor Final: 7,65
Valor Total: 7.650,00

Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: NORTON

Item: 0109



Descrição: LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 050 A 220 (COR VERMELHA)
Quantidade: 3.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,85
Valor Final: 1,66
Valor Total: 4.980,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NU

Item: 0110
Descrição: LIXA PARA FERRO 036 A 320 : AUTONOMIA DE 6 HORAS
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,15
Valor Final: 4,40
Valor Total: 1.760,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LIXA PARA FERRO 036 A 320

Item: 0111
Descrição: LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS, POTENCIA 2 W, BATERIA DE LITIO
Quantidade: 180,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,48
Valor Final: 19,75
Valor Total: 3.555,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: POTENCIA 2 W, BATERIA DE LITIO

Item: 0112
Descrição: LUMINARIA EMBUTIR REDONDA LED 24 W
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,30
Valor Final: 65,27
Valor Total: 26.108,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: LUMINARIA EMBUTIR REDONDA LED 24 W

Item: 0113
Descrição: LUMINARIA EMBUTIR QUADRADA LED 24W 127/220V
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,47
Valor Final: 49,94
Valor Total: 19.976,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: LUMINARIA EMBUTIR QUADRADA LED 24 W 127/

Item: 0114
Descrição: MANTA ASFALTICA ELASTOMERICA EM POLIESTER 3 MM
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 40,42
Valor Final: 40,35
Valor Total: 8.070,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: MANTA ASFALTICA ELASTOMERICA EM POLIESTE

Item: 0115
Descrição: MANTA TERMICA 2 FACES CONFORTO TERMICO ROLO 50 METROS
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 356,52
Valor Final: 118,00



Valor Total:	4.720,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	MANTA TERMICA 2 FACES CONFORTO TERMICO R
Item:	0116
Descrição:	MASSA ACRILICA 20KG SIFONADO, VALVULA EMBUTIDA, DE LOUÇA BRANCA, SEM COMPLEMENTOS - PADRAO ALTO
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,03
Valor Final:	99,00
Valor Total:	24.750,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	MASSA ACRILICA 20KG
Item:	0117
Descrição:	MASSA PLASTICA COM CATALIZADOR 1000G
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,44
Valor Final:	14,93
Valor Total:	895,80
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	MASSA PLASTICA COM CATALIZADOR 1000G
Item:	0118
Descrição:	MASSA PVA 20KG SIFONADO, VALVULA EMBUTIDA, DE LOUÇA BRANCA, SEM COMPLEMENTOS - PADRAO ALTO
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,44
Valor Final:	84,44
Valor Total:	33.776,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BELAFIX
Item:	0119
Descrição:	METALON GALVANIZADO 16 X 16 PARA ESTRUTURA FORRO PVC COMPRIMENTO 6 METROS
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,52
Valor Final:	56,52
Valor Total:	33.912,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	GM
Item:	0120
Descrição:	MICTORIO INDIVIDUAL SIFONADO, VALVULA EMBUTIDA, DE LOUÇA BRANCA, SEM COMPLEMENTOS - PADRAO ALTO
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	292,33
Valor Final:	267,50
Valor Total:	13.375,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	MICTORIO INDIVIDUAL
Item:	0121
Descrição:	PARAFUSADEIRA BATERIA 18V GSB180-LI
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.099,67
Valor Final:	840,00
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PARAFUSADEIRA BATERIA 18V GSB 180-LI



Item: 0122
Descrição: PARAFUSO AUTO BROCANTE 1/4 12X3/4 ZINCADO
Quantidade: 5.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,63
Valor Final: 0,44
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PARAFUSO AUTO BROCANTE 1/4 12X3/4 ZINCAD

Item: 0123
Descrição: PARAFUSO CHAVE PHILLIPS 4,0X35
Quantidade: 8.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,26
Valor Final: 0,13
Valor Total: 1.040,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PARAFUSO CHAVE PHILLIPS 4,0X35

Item: 0124
Descrição: PARAFUSO DE AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA
Quantidade: 3.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,29
Valor Final: 0,16
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PARAFUSO DE AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERB

Item: 0125
Descrição: PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2 COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,99
Valor Final: 0,88
Valor Total: 264,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2" C

Item: 0126
Descrição: PARAFUSO NIQUELADO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITÁRIA,
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 4,99
Valor Final: 4,40
Valor Total: 880,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PARAFUSO, AUTO ATARRACHANTE, CABEÇA CHAT

Item: 0127
Descrição: PARAFUSO, AUTO ATARRACHANTE, CABEÇA CHATA, FENDA SIMPLES, 1/4ø (6,35 MM) X 25 MM
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 12,04
Valor Final: 5,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PARAFUSO, AUTO ATARRACHANTE, CABEÇA CHAT

Item: 0128
Descrição: PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 a 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 189,33



Valor Final: 188,95
Valor Total: 18.895,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM) POSTO P

Item: 0129
Descrição: PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM)
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 199,67
Valor Final: 198,00
Valor Total: 19.800,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM)

Item: 0130
Descrição: PERFIL AÇO ESTRUTURAL EM U SIMPLES
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 246,49
Valor Final: 245,00
Valor Total: 36.750,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PERFIL AÇO ESTRUTURAL EM "U" SIMPLES

Item: 0131
Descrição: PERFIL DE ALUMÍNIO ANODIZADO PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MENOR OU IGUAL A 60X60
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 100,00
Valor Final: 99,90
Valor Total: 1.998,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PERFIL DE ALUMÍNIO ANODIZADO

Item: 0132
Descrição: PISO EM CERÂMICA ESMALTADA EXTRA
Quantidade: 1.997,50
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 43,40
Valor Final: 41,95
Valor Total: 83.795,12
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PISO EM CERÂMICA ESMALTADA EXTRA

Item: 0133
Descrição: PISO EM CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL (PADRAO POPULAR), PEI MAIOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 32X60
Quantidade: 1.518,75
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 37,95
Valor Total: 57.636,56
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PISO EM CERAMICA ESMALTADA

Item: 0134
Descrição: PORTA DE ABRIR / GIRO, DE MADEIRA FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 246,48
Valor Final: 245,00
Valor Total: 4.900,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA



Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PORTA DE ABRIR / GIRO, DE MADEIRA FOLHA
Item:	0135
Descrição:	PORTA DE ENROLAR MANUAL COMPLETA
Quantidade:	4,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	563,67
Valor Final:	560,00
Valor Total:	2.240,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PORTA DE ENROLAR MANUAL COMPLETA
Item:	0136
Descrição:	PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	334,14
Valor Final:	333,00
Valor Total:	16.650,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930)
Item:	0137
Descrição:	PORTA PAPEL HIGIENICO INOX DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES DIN, 100 A
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,67
Valor Final:	39,80
Valor Total:	1.194,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PORTA PAPEL HIGIENICO INOX
Item:	0138
Descrição:	PREGO 12X12 COM CABECA DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES DIN, 100 A
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,81
Valor Final:	27,71
Valor Total:	2.216,80
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PREGO 12X12 COM CABECA
Item:	0139
Descrição:	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/4 X 12)
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,59
Valor Final:	24,75
Valor Total:	1.980,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (
Item:	0140
Descrição:	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 21 (2 X 11)
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,63
Valor Final:	19,84
Valor Total:	793,60
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 21 (
Item:	0141
Descrição:	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 3/4 X 10)
Quantidade:	40,00



Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,89
Valor Final:	19,80
Valor Total:	792,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (
Item:	0142
Descrição:	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 36 (2 1/2 X 10)
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,89
Valor Final:	17,53
Valor Total:	2.804,80
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 36 (
Item:	0143
Descrição:	PREGO TELHEIRO 18 X 36 500G DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES DIN, 100 A
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,81
Valor Final:	24,40
Valor Total:	976,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PREGO TELHEIRO 18 X 36 500G
Item:	0144
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,30
Valor Final:	79,95
Valor Total:	7.995,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TR
Item:	0145
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFASICO, PARA 24 DISJUNTORES
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,93
Valor Final:	188,90
Valor Total:	15.112,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TR
Item:	0146
Descrição:	RALO SIFONADO CILINDRICO, PVC, 100 X 50 MM, COM GRELHA REDONDA BRANCA
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,55
Valor Final:	9,80
Valor Total:	1.176,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	RALO SIFONADO CILINDRICO, PVC, 100 X 50
Item:	0147
Descrição:	REBITE DE ALUMINIO VAZADO DE REPUXO (1KG = 1025 UNIDADES)
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	154,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46



Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	REBITE DE ALUMINIO VAZADO DE REPUXO (1KG)
Item:	0148
Descrição:	REBOLO ABRASIVO RETO DE USO GERAL GRÃO 36, DE 6 X 3/4 (DIAMETRO X ALTURA)
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,13
Valor Final:	19,90
Valor Total:	3.980,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	REBOLO ABRASIVO RETO DE USO GERAL GRÃO 3
Item:	0149
Descrição:	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLES, BITOLA 1 1/2 (REF
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,00
Valor Final:	144,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA
Item:	0150
Descrição:	REGISTRO PRESSAO BRUTO EM LATAO FORJADO, BITOLA 3/4 (REF 1414)
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,02
Valor Final:	66,60
Valor Total:	3.996,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	REGISTRO PRESSAO BRUTO EM LATAO FORJADO,
Item:	0151
Descrição:	REGISTRO PRESSAO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,92
Valor Final:	49,60
Valor Total:	2.976,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	REGISTRO PRESSAO COM ACABAMENTO E CANOPL
Item:	0152
Descrição:	REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,48
Valor Final:	7,85
Valor Total:	15.700,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR
Item:	0153
Descrição:	RELE FOTOELETRICO LATA DE 20 LITROS
Quantidade:	280,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,29
Valor Final:	18,45
Valor Total:	5.166,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	RELE FOTOELETRICO
Item:	0154
Descrição:	REPARO CABECOTE PARA REGISTRO 3303



Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,42
Valor Final: 19,50
Valor Total: 1.170,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: REPARO CABECOTE PARA REGISTRO 3303

Item: 0155
Descrição: REPARO CABECOTE PARA REGISTRO 3305
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,46
Valor Final: 19,95
Valor Total: 1.197,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: REPARO CABECOTE PARA REGISTRO 3305

Item: 0156
Descrição: REPARO CABECOTE PARA REGISTRO 3306
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,30
Valor Final: 39,85
Valor Total: 1.594,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: MVS

Item: 0157
Descrição: RODAPE EM GRANITO E=2CM/H=8CM LATA DE 20 LITROS
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 78,50
Valor Final: 77,00
Valor Total: 1.540,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: RODAPE EM GRANITO E=2CM/H=8CM

Item: 0158
Descrição: SABONETEIRA BRANCA LATA DE 20 LITROS
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,30
Valor Final: 19,90
Valor Total: 1.194,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: SABONETEIRA BRANCA

Item: 0159
Descrição: SEIXO LAVADO LATA DE 20 LITROS
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 189,43
Valor Final: 188,00
Valor Total: 22.560,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: SEIXO LAVADO

Item: 0160
Descrição: SELADOR ACRÍLICO OPACO PREMIUM INTERIOR/EXTERIOR
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 149,43
Valor Final: 144,15
Valor Total: 36.037,50



Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MAZA
Item:	0161
Descrição:	SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT DE PAREDE COM FOTOCELULA PARA QUALQUER TIPO DE LÂMPADA POTÊNCIA MÁXIMA *1000* W, USO INTERNO
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,29
Valor Final:	46,20
Valor Total:	18.480,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	POTÊNCIA MÁXIMA *1000* W, USO INTERNO.
Item:	0162
Descrição:	SIFÃO EM METAL CROMADO PARA PIA OU LAVATÓRIO, 1 X 1.1/2
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,30
Valor Final:	39,90
Valor Total:	5.586,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BLUKIT
Item:	0163
Descrição:	SIFÃO PLÁSTICO TIPO COPO PARA TANQUE, 1.1/4 X 1.1/2
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,30
Valor Final:	29,90
Valor Total:	1.495,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	CENSI
Item:	0164
Descrição:	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,43
Valor Final:	18,60
Valor Total:	1.860,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G
Item:	0165
Descrição:	SOLDA EM BARRA DE ESTANHO-CHUMBO 50/50
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,31
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	SOLDA EM BARRA DE ESTANHO-CHUMBO 50/50
Item:	0166
Descrição:	SOLEIRA/ PEITORIL EM MARMORE, POLIDO
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	88,47
Valor Final:	88,00
Valor Total:	3.520,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	SOLEIRA/ PEITORIL EM MARMORE, POLIDO



Item:	0167
Descrição:	SOLUÇÃO PREPARADORA / LIMPADORA PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC, FRASCO COM 1 LITR
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,31
Valor Final:	37,00
Valor Total:	740,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	SOLUÇÃO PREPARADORA / LIMPADORA PARA TUB
Item:	0168
Descrição:	SOQUETE DE BAQUELITE BASE E27, PARA LAMPADAS
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	2,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	SOQUETE DE BAQUELITE BASE E27, PARA LAMP
Item:	0169
Descrição:	SOQUETE PORCELANA ADAPTADOR E27/E40
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	8,95
Valor Total:	3.580,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	SOQUETE PORCELANA ADAPTADOR E27/E40
Item:	0170
Descrição:	SOQUETE RECEPTACULO PORCELANA C/ BORNE E27
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,26
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	SOQUETE RECEPTACULO PORCELANA C/ BORNE E
Item:	0171
Descrição:	SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,15
Valor Final:	21,80
Valor Total:	2.616,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS
Item:	0172
Descrição:	SUPORTE PARA MANGUEIRAS PVC : FIO D = *1,20 A 1,70* MM, MALHA 15 X 15 MM, (C X L) *50 X 10,5* CM
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,44
Valor Final:	10,30
Valor Total:	309,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	SUPORTE PARA MANGUEIRAS PVC
Item:	0173
Descrição:	SUPORTE, SOQUETE (RECEPTÁCULO) PARA LÂMPADA FLUORESCENTE
Quantidade:	180,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,36



Valor Final:	1,65
Valor Total:	297,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	SOQUETE (RECEPTACULO)
Item:	0174
Descrição:	TALHADEIRA CHATA 10 : FIO D = *1,20 A 1,70* MM, MALHA 15 X 15 MM, (C X L) *50 X 10,5* CM
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,46
Valor Final:	18,90
Valor Total:	567,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TALHADEIRA CHATA 10"
Item:	0175
Descrição:	TANQUE DUPLO FIBRA 1,40X68 : FIO D = *1,20 A 1,70* MM, MALHA 15 X 15 MM, (C X L) *50 X 10,5* CM
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	389,27
Valor Final:	178,00
Valor Total:	5.340,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TANQUE DUPLO FIBRA 1,40X68
Item:	0176
Descrição:	TANQUE TRIPLO FIBRA 165X055 : FIO D = *1,20 A 1,70* MM, MALHA 15 X 15 MM, (C X L) *50 X 10,5* CM
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	328,92
Valor Final:	88,90
Valor Total:	3.556,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TANQUE TRIPLO FIBRA 165X055
Item:	0177
Descrição:	TARRACHAS PARA TUBOS DE PVC DE 1 1/4
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,13
Valor Final:	40,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TARRACHAS PARA TUBOS DE PVC DE 1 1/4"
Item:	0178
Descrição:	TARRACHAS PARA TUBOS DE PVC DE 1
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,47
Valor Final:	29,40
Valor Total:	352,80
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TARRACHAS PARA TUBOS DE PVC DE 1"
Item:	0179
Descrição:	TARRACHAS PARA TUBOS DE PVC DE 1/2
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,55
Valor Final:	16,00
Valor Total:	192,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)



Modelo:	TARRACHAS PARA TUBOS DE PVC DE 1/2"
Item:	0180
Descrição:	TARRACHAS PARA TUBOS DE PVC DE 3/4
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,17
Valor Final:	17,00
Valor Total:	204,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TARRACHAS PARA TUBOS DE PVC DE 3/4"
Item:	0181
Descrição:	TÊ SOLDÁVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	2,20
Valor Total:	550,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TÊ SOLDÁVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA
Item:	0182
Descrição:	TELA DE AÇO SOLDADA GALVANIZADA/ZINCADA PARA ALVENARIA
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	624,00
Valor Final:	622,95
Valor Total:	12.459,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	COMEP
Item:	0183
Descrição:	TELA Q138 LAJE 10CMX10CMX4,2MM 2,45X6M
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	445,00
Valor Final:	443,95
Valor Total:	13.318,50
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	COMEP
Item:	0184
Descrição:	TELHA CERÂMICA TIPO PLAN, SIMPLES, NÃO RESINADA, COMP=41CM, 28 UN/M²
Quantidade:	25.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,81
Valor Final:	1,10
Valor Total:	27.500,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TELHA CERÂMICA TIPO PLAN, SIMPLES, NÃO R
Item:	0185
Descrição:	TELHA RESIDENCIAL ONDULADA (2.44X1.10M) 5MM
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,17
Valor Final:	114,90
Valor Total:	45.960,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TELHA RESIDENCIAL ONDULADA (2.44X1.10M)
Item:	0186
Descrição:	THINNER SOLVENTE 5 LITROS LATA DE 18 LITROS
Quantidade:	75,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 113,00
Valor Final: 88,90
Valor Total: 6.667,50
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: THINNER SOLVENTE 5 LITROS

Item: 0187
Descrição: TIJOLO DE BARRO 14X19X9 LATA DE 18 LITROS
Quantidade: 12.000,00
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência 1,81
Valor Final: 1,15
Valor Total: 13.800,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: TIJOLO DE BARRO 14X19X9

Item: 0188
Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 480,13
Valor Final: 321,00
Valor Total: 64.200,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: TINTA ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO

Item: 0189
Descrição: TINTA ESMALTE 3,6 L TODAS AS CORES
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 112,04
Valor Final: 110,95
Valor Total: 16.642,50
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: IQUINE

Item: 0190
Descrição: TINTA PVA 16 LITROS : LATA 16 LITROS
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 245,15
Valor Final: 132,00
Valor Total: 39.600,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: TINTA PVA 16 LITROS

Item: 0191
Descrição: TOALHEIRO QUADRADO METAL 30 unidade
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 71,13
Valor Final: 69,00
Valor Total: 2.070,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: TOALHEIRO QUADRADO METAL

Item: 0192
Descrição: TOMADA 2P + T, ABNT, DE EMBUTIR, 10 A, COM PLACA EM PVC
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,41
Valor Final: 5,94
Valor Total: 891,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA



Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	TOMADA 2P + T, ABNT, DE EMBUTIR, 10 A,
Item:	0193
Descrição:	TOMADA 2P+T 10A, 250V (APENAS MODULO)
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,97
Valor Final:	2,90
Valor Total:	348,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	TOMADA 2P + T 10 A, 250V (APENAS MODULO)
Item:	0194
Descrição:	TOMADA 3P, 250V, 20A 70 unidade.
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,32
Valor Final:	4,65
Valor Total:	325,50
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	TOMADA 3P, 250V, 20A
Item:	0195
Descrição:	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, BICA ALTA (REF 1195)
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,30
Valor Final:	41,50
Valor Total:	4.980,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO,
Item:	0196
Descrição:	TORNEIRA CROMADA SEM BICO PARA TANQUE 1/2 OU 3/4
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,44
Valor Final:	24,44
Valor Total:	12.220,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	AJAX
Item:	0197
Descrição:	TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE 1/2 OU 3/4 COM BICO PARA MANGUEIRA
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,62
Valor Final:	7,62
Valor Total:	2.286,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	LUCONI
Item:	0198
Descrição:	TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 110 MM (NBR 7362)
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,31
Valor Final:	144,30
Valor Total:	43.290,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 110
Item:	0199
Descrição:	TUBO DE DESCARGA EM PVC - 40MM
Quantidade:	150,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,23
Valor Final:	19,50
Valor Total:	2.925,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TUBO DE DESCARGA EM PVC - 40MM
Item:	0200
Descrição:	TUBO PVC PARA REDE COLET.ESGOTO, JEI, D= 100MM
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	289,46
Valor Final:	164,00
Valor Total:	41.000,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TUBO PVC PARA REDE COLET.ESGOTO, JEI, D=
Item:	0201
Descrição:	TUBO PVC SÉRIE NORMAL, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,38
Valor Final:	96,40
Valor Total:	38.560,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TUBO PVC SÉRIE NORMAL, DN 75 MM, PARA ES
Item:	0202
Descrição:	TUBO PVC SÉRIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,22
Valor Final:	75,80
Valor Total:	4.548,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TUBO PVC SÉRIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ES
Item:	0203
Descrição:	TUBO PVC, SÉRIE R, DN 100 MM, PARA ESGOTO OU ÁGUAS PLUVIAIS PREDIAIS (NBR 5688)
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,33
Valor Final:	143,80
Valor Total:	21.570,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TUBO PVC, SÉRIE R, DN 100 MM, PARA ESGOT
Item:	0204
Descrição:	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, ÁGUA FRIA (NBR-5648)
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,37
Valor Final:	31,80
Valor Total:	9.540,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, ÁGUA FRIA
Item:	0205
Descrição:	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, ÁGUA FRIA (NBR-5648)
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,13
Valor Final:	48,90
Valor Total:	4.890,00
Adjudicado em:	08/03/2022 - 17:50:46



Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, AGUA FRIA

Item: 0206
Descrição: VALVULA EM METAL CROMADO PARA TANQUE, 1.1/2 SEM LADRAO
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,23
Valor Final: 29,45
Valor Total: 3.534,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46

Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: VALVULA EM METAL CROMADO PARA TANQUE, 1.

Item: 0207
Descrição: VALVULA PARA TANQUE E PIA PVC 300 unidade
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,59
Valor Final: 3,45
Valor Total: 1.035,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46

Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: VALVULA PARA TANQUE E PIA PVC

Item: 0208
Descrição: ZINCO ALUMINIO 1,20CM PARA FAZER CALHAS E RUFOS
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 78,47
Valor Final: 77,70
Valor Total: 31.080,00
Adjudicado em: 08/03/2022 - 17:50:46
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ZINCO ALUMINIO 1,20CM PARA FAZER CALHAS

TIAGO PEREIRA COSTA

Pregoeiro

